
Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 1 

Základní škola Mutějovice, okres Rakovník je vesnická škola založená roku 1928.  Je 

plně organizovanou  základní školou, která poskytuje základní vzdělání dětem 

z Mutějovic a okolních vesnic Krupá,Hředle,Nesuchyně a Lhota pod Džbánem. 

 

 

1. Základní údaje o škole 

1.1 škola  

název školy Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

sídlo Husova 245, 270 07 Mutějovice 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 47013656 

IZO 102602166 

identifikátor školy 600055825 

vedení školy ředitelka: Mgr. Marcela Mrzenová 

zástupce ředitelky: Mgr. Pavel Kantořík 

kontakt tel.: 313 575 169, 733 574 062 

fax: 313 575 502 

e-mail: skola@zsmutejovice.cz 

www: www.zsmutejovice.cz 

 

1.2 zřizovatel  

název zřizovatele Obec Mutějovice 

adresa zřizovatele Malá strana 190,270 07 Mutějovice 

kontakt tel.: 313 575 170, 731 220 816 

fax: 313564 221 

e-mail:  obec@mutejovice.cz 

 

1.3 součásti školy kapacita 

Základní škola 240 

Školní družina   95 

Školní jídelna ZŠ 250 

 

1.4 základní údaje o součástech školy (dle zahajovacího výkazu k 30.9. 2013) 

Součást školy Počet tříd/ 

oddělení 

Počet dětí/ žáků Počet dětí/žáků 

na třídu 

Počet žáků na 

pedagoga  

1. stupeň ZŠ 3 55 18,33 13,75 

2. stupeň ZŠ 4 57 14,25 8,14 

Školní družina 2 60 30  30 

Školní jídelna ZŠ x 107 x x 

 

 

1.5 materiálně-technické podmínky školy 

Učebny, herny 12 včetně odborných pracoven  

Odborné pracovny, knihovna, multimediální 

učebna 

3 + 1 

Odpočinkový areál, zahrada, hřiště 0 + 1 + 1 

Sportovní zařízení 1 tělocvična, 1 sokolovna 

Dílny a pozemky 1 dílny a pozemek na školní zahradě 

Žákovský nábytek Nové lavice a židle, starší nábytek pouze 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 2 

v učebně chemie, skříňky ve třídách starší  

Vybavení učebními pomůckami, hračkami, 

sportovním nářadím apod. 

Dobrá standardní úroveň.  Do ŠD nakoupeny 

nové hračky, stavebnice. 

Vybavení žáků učebnicemi a učebními texty Kvantitativně je škola vybavena. V letošním 

roce byly díky posílení prostředků na ONIV  

zakoupeny nové učebnice Č,F,RJ,Z,D. 

Vybavení kabinetů, laboratoří a učeben  Standardní úroveň. Průběžně vybavovány dle 

možností školy a potřeb pedagogů.  

Vybavení školy audiovizuální a výpočetní 

technikou 

Celkový počet počítačů (PC + notebooky): 

55 včetně serveru (z toho připojených na 

internet 46). 

Počet počítačů využívaných žáky: 31 – 28 ve 

škole a 3 ve školní družině (z toho 

připojených na internet 25). 

Počet interaktivních tabulí: 3  

Počet učeben vybavených počítačem 

s připojením na internet, dataprojektorem  a 

reproduktory: 11 

Škola ukončila v dubnu projekt „EU peníze 

školám“. V průběhu projektu byly učebny 

vybaveny dataprojektory a učitelskými 

počítači a bylo částečně zmodernizováno 

zastaralé vybavení. 

 

Investiční rozvoj:  

 

--- 

 

Opravy a modernizace: 

 

Výměna vchodových dveří 

(hlavní,zadní,boční vchod-plátce OÚ), 

malování (ŠD,šk.kuchyně,suterén,tělocvična 

a nářaďovna,hlav.vchod,schodiště,WC dívek 

v přízemí,část hlav.schodiště),oprava omítek 

a podlah(tělocvična,chodba 

v suterénu,šk.kuchyně), výměna části 

radiátorů, oprava kanalizace na šk.dvoře, 

rekonstrukce místnosti pro archiv a skladu 

sport.potřeb, instalace ochranné sítě a 

zábradlí v 1.patře 

Pravidelné revize: 

 

Byly provedeny revize např. elektrického a 

plynového zařízení, TV nářadí, komínů a 

hromosvodů na budově tělocvičny… 

1.6 Údaje o školské radě 

Datum zřízení 25.11.1999 

Počet členů školské rady  9 

Kontakt paní Hana Čudová,775 225 397 

Činnost Šk. rada se sešla 1x, projednávány důležité 

dokumenty školy,  provozní záležitosti.  

 

 

 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 3 

 

2 Přehled oborů základního vzdělávání a vzdělávací programy 

 

2.1 Přehled oborů základního vzdělávání 

Kód Obor vzdělání Zařazené třídy 

79-01-C/001 Základní škola 9 

 

2.2 Vzdělávací programy 

Vzdělávací program Zařazené třídy 

ŠVP OTEVŘENÁ ŠKOLA Č.J. 2007-01-09/2 9 

  

3 Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti školy 

 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 20 (přepočteno 18,165) 

Počet učitelů ZŠ 10 (přepočteno 10,499 ) 

Počet vychovatelů ŠD 2 (přepočteno 1,666) 

Počet správních zaměstnanců ZŠ (v tom 1 

THP) 

4 (přepočteno 3,0) 

Počet správních zaměstnanců ŠJ 3 (přepočteno 3) 

  

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících 

 

Pedagogičtí 

pracovníci 
Funkce Úvazek. 

Roků 

ped.praxe 

Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

Mgr.Marcela 

Mrzenová   

ředitelka 1  25 VŠ ČJ - ON 

Mgr. Pavel 

Kantořík 

zástupce 

ředitelky 

1  39 VŠ ČJ - HV 

Mgr. Blanka 

Staňková 

učitelka 1 21 VŠ 1. stupeň 

Mgr. Markéta 

Šnoblová 

učitelka 1 20 VŠ 1. stupeň 

Mgr. Monika 

Doležalová 

učitelka 1 17 VŠ 1. stupeň 

Mgr. Alena 

Pinková 

učitelka 1 20 VŠ M - F 

Mgr. Marie 

Vejražková 

učitelka  1 33 VŠ Č - D 

Mgr.Lenka 

Petrášová 

Šmídová 

učitelka 1 15 VŠ M - F 

Ing.Eva 

Holečková 

učitelka 1 30 VŠ Ch - Př 

Mgr. Karla 

Krátká 

učitelka  0,409 41 VŠ RJ - AJ 

Mgr. Dana Malá učitelka, 

výchovná 

poradkyně 

1 29 VŠ 1. stupeň 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 4 

Jana Roubíková  vychovatelka 0,833 27 SŠ vychovatelství, 

specializace Tv 

Jana Roubíková učitelka 0,045 27 SŠ vychovatelství, 

specializace Tv 

Jana Skoblejová vychovatelka 0,833 30 SŠ vychovatelství, 

specializace  Hv 

Jana Skoblejová učitelka 0,045 30  SŠ vychovatelství, 

specializace Hv 

 

3.3 Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků a aprobovanost ve výuce 

 

Pedagogická způsobilost % 

Učitelé 1. stupně 100 

Učitelé 2. stupně 

 

100 

 

Vychovatelky ŠD 100 

 

3.4 Pedagogičtí pracovníci podle věkové skladby 

 

Do 35 let 35 – 45 let 45 – 55 let nad 55 let 

do důch. veku 

v důchod. 

věku 

Celkem 

muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži Ženy 

0 0 0 6 0 3 1 2 0 1 1 12 

 

 

3.5 Údaje o nepedagogických pracovnících 

 

Ostatní pracovníci Funkce Úvazek Stupeň vzdělání 

Lenka Alberovská uklízečka 0,9 SOU 

Ivana Košuličová uklízečka 0,7 ZŠ 

Milan Bureš školník 0,9 SOU 

Jitka Šeráková hospodářka 0,5 SŠ 

Jana Hluštíková  ved.školní jídelny ZŠ 0,65 SŠ 

Marie Jánská vedoucí kuchařka 1 SOU 

Eva Maierová  kuchařka 1 SOU 

Jana Hluštíková kuchařka 0,35 SŠ 

      

 

 

4. Údaje o přijímacím řízení, o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do 

školy 

 

4.1 Zápis k povinné školní docházce 

 

počet prvních tříd počet dětí přijatých 

do první třídy 

z toho počet dětí 

starších 6ti let (nástup 

po odkladu) 

počet odkladů pro  

školní rok 2014/2015 

1 20 2 3 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 5 

      

4.2 Výsledky přijímacího řízení 

 

a) na víceletá gymnázia přijato:  

  z pátého ročníku ze sedmého ročníku 

gymnázia zřiz. krajem 0 0 

soukromá gymnázia 0 0 

církevní gymnázia 0 0 

  

b) na SŠ zřizované krajem přijato:  

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní 

střední školy 

střední 

odb.učiliště  

celkem 

  

0 0 1 4 4 6 16 

  

c) na soukromé školy přijato: 

gymnázia obchodní 

akademie 

zdravotní 

školy 

průmyslové 

školy 

ostatní 

střední školy 

střední 

odb.učiliště  

celkem 

 0 0 0 0  1 0 0 

  

 

d) počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku 

Počet žáků, kteří ukončili povinnou školní docházku a odešli ze školy 

v devátém ročníku v nižším ročníku  

16 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 6 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků podle cílů stanovených školními vzdělávacími 

programy a podle poskytovaného stupně vzdělání  

 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků (za 2. pololetí) 

 

Přehled o prospěchu 

1. stupeň 

 

Třída Počet 

žáků 

Prospělo Prospělo 

s vyzn. 

Neprospělo Nehodnoceno 

I. 18 1 17 0 0 

II. 12 2 10 0 0 

III. 3 0 3 0 0 

IV. 9 2 7 0 0 

V. 9 3 6 0 0 

Celkem 51 8 43 0 0 

2. stupeň 

 

Třída Počet 

žáků 

Prospělo Prospělo s 

vyznamenáním 

Neprospělo Nehodnoceno 

VI. 12 8 4 0 0 

VII. 13 10 2 1 0 

VIII. 17 13 4 0 0 

IX. 15 11 4 0 0 

Celkem 57 42 14 1 0 

 

Celkový přehled 

 

 Počet 

žáků 

Prospělo Prospělo s 

vyznamenáním 

Neprospělo Nehodnoceno 

1. stupeň 51 8 43 0 0 

2. stupeň 57 42 14 1 0 

Celkem 108 50 57 1 0 

 

 

Komentář: Během školního roku se odstěhovalo 7 žáků, 5 žáků se přistěhovalo. 1 žák 

opakuje ročník. 

2 žáci ze 3. a 9.ročníku plní povinnou školní docházku v zahraničí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 7 

5.2 Přehled o chování (za 2. pololetí) 

1. stupeň       

 

Třída 
Počet žáků 

Pochvaly 

TU 

Pochvaly 

ŘŠ Napomenutí Důtky TU Důtky ŘŠ 

I. 18 13 0 0 0 0 

II. 12 4 0 0 0 0 

III. 3 2 0 0 0 0 

IV. 9 9 0 0 0 0 

V. 9 9 0 0 0 0 

Celkem 51 37 0 0 0 0 

 

2. stupeň 

 

Třída Počet 

žáků 

Pochvala 

TU 

Pochvala 

ŘŠ 

NTU Důtka 

TU 

Důtka 

ŘŠ 

2. 

stupeň 

3. 

stupeň 

VI. 12 6 0 0 0 0 0 0 

VII. 13 7 0 0 0 0 1 0 

VIII. 17 3 0 0 2 0 0 0 

IX. 15 6 0 0 0 0 0 0 

Celkem 57 22 0 0 2 0 1 0 

 

Celkový přehled: 

 

 Počet 

žáků 

Pochvala 

TU 

Pochvala 

ŘŠ 

NTU Důtka 

TU 

Důtka 

ŘŠ 

2. stupeň 3. stupeň 

1. stupeň 51 37 0 0 0 0 0 0 

2. stupeň 57 22 0 0 2 0 1 0 

Celkem 108 59 0 0 2 0 1 0 

 

 

 

5.3 Údaje o zameškaných hodinách (za 2. pololetí) 

 

 Počet 

omluvených 

hodin 

Počet 

omluvených 

hodin na žáka 

Počet 

neomluvených 

hodin 

Počet 

neomluvených 

hodin na žáka 

1. stupeň 2493 48,88 0 0 

2. stupeň 3029 53,14 0 0 

Celkem 5522 51,12 0 0 

 

 

 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 8 

5.4 Údaje o integrovaných žácích: 

 

Druh postižení : Ročník Počet žáků 

Sluchové postižení   

Zrakové postižení   

S vadami řeči   

Tělesné postižení   

Mimořádně nadané děti   

S vývojovými poruchami učení 7. 1 

 

 

  

5.5 Údaje o úrazovosti: 

Úrazy celkem: 30 (16 dívek, 14 chlapců) 

Příčiny úrazů: pády,neopatrná chůze,zakopnutí,špatné chycení míče,neopatrná manipulace s 

pomůckami 

Registrované úrazy: 3 (z toho 1 dívka) 

Odškodněné úrazy: 3 (z toho 1 dívka) 

Vyplaceno celkem: 7730,- Kč (ČP vyplatila 6230,- Kč, ZŠ se spolupodílela částkou 1500,- 

Kč) 

  

 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Zpracován minimální preventivní program, byl průběžně plněn. Péče byla věnována 

průběžnému zkvalitňování nabídky zájmové činnosti žáků po vyučování (7 zájmových 

kroužků). Někteří žáci dojíždějí do ZUŠ v Rakovníku nebo na další,hlavně sportovní, aktivity 

do Rakovníka. Prevence sociálně patolog. jevů  průběžně ve vyučovacích hodinách (zvláště 

v RV a OV, na 1. stupni využita vhodná témata v jednotlivých hodinách) a v třídnických 

hodinách. Školní rok bez závažnějších problémů. 

 

 

6.1 Akce k prevenci sociálně patologických jevů 

viz Akce školy 

 

6.2. Mimoškolní činnost: zájmové kroužky     

Na škole pracovalo 7 zájmových kroužků: 

Šachový kroužek  

Florbal 

Turistický kroužek 

Vaření 

Počítačový kroužek 

Aerobic 

Streetdance 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 9 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků (DVPP) a ostatních pracovníků 

školy 

Výčet studií, kurzů, seminářů, kterých se pracovníci školy zúčastnili, počet účastníků: 

 

 

pracovník termín 

studia 

instituce 
(VŠ/zařízení pro 

další 

vzdělávání) 

název akce Financování 

ONIV (pdg. 

pracovník) 

1. Institucionální vzdělávání      

1.1 Studium ke splnění kvalifikačních 

předpokladů 

     

a) Studium v oblasti pedagogických věd      

b) Studium pedagogiky      

c) Studium pro asistenta pedagoga      

d) Studium pro ředitele škol      

e) Studium k rozšíření odborné kvalifikace      

1.2 Studium ke splnění dalších 

kvalifikačních předpokladů 

     

a) Studium pro vedoucí pedagogické 

pracovníky 

     

b) Studium pro výchovné poradce      

c) Specializovaná činnost – koordinace 

v oblasti informačních a komunikačních 

technologií 

     

d) Specializovaná činnost – tvorba a následná 

koordinace školních vzdělávacích programů 

     

e) Specializovaná činnost – prevence sociálně 

patologických jevů 

     

f) Specializovaná činnost – specializovaná 

činnost 

     

g) Specializovaná činnost – specializovaná 

činnost v oblasti enviromentální výchovy 

     

1.3 Studium k prohlubování odborné 

kvalifikace 

Specializovaná činnost 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

M.Šnoblová 

 

M.Doležalová 

 

B.Staňková 

 

 

 

P.Kantořík 

 

 

M.Mrzenová 

 

 

J.Hluštíková 

 

 

L.Šmídová 

 

1. a 

2.pololetí 

1. a 2. 

pololetí 

září-listopad 

2013 

 

 

listopad 2013 

 

 

listopad 2013 

 

 

leden 2014 

 

 

leden 2014 

 

VISK 

 

VISK 

 

ZŠ 

B.Hrozného, 

Lysá nad 

Labem 

VISK 

 

 

VISK 

 

 

VISK 

 

 

VISK 

 

Učitelská 

angličtina 

Učitelská 

angličtina 

Splývavé čtení 

SFUMATO 

 

 

Prezentační 

programy ve 

výuce 

Školská 

legislativa 

 

Základní kurz 

instruktorů 

lyžování 

Základní kurz 

instruktorů 

2 100,- Kč 

 

2100,- Kč 

 

0,- Kč 

 

 

 

 

 

 

750,- Kč 

 

 

pg.pracovník 

(samoplátce) 

 

pg.pracovník 

(samoplátce) 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 10 

 

Mrzenová 

 

Mrzenová 

 

 

Šnoblová 

 

Mrzenová 

 

Šnoblová 

 

 

Mrzenová 

 

 

 

 

leden 2014 

 

leden-březen 

2014 

 

únor 2014 

 

březen 2014 

 

květen 2014 

 

 

květen 2014 

 

VISK 

 

VISK 

 

 

Odborconzult 

 

VISK 

 

Vzdělávací 

agentura 

SCIENS 

VISK 

 

 

lyžování 

Seznamte se, 

Erasmus + 

Manažerská 

angličtina (e-

learning) 

Pokladna 2014 

 

Studijní pobyt 

v Bournemouth 

Spisová služba 

 

 

Výjezdní seminář 

ředitelů škol 

 

 

 

 

0,- Kč 

 

0,- Kč 

 

 

1990,- Kč 

 

0,- Kč 

 

1250,- Kč 

 

 

950,- Kč 

Samostudium 

Všichni pedagogičtí pracovníci 

 

 

 

Ředitelka a její zástupce 

 

Popis samostudia 

Studium nových vyhlášek, vnitřních předpisů. Příprava výukových  materiálů, 

digitálních učebních materiálů, průběžné zdokonalování v ovládání PC a 

interaktivní tabule, studium odborných časopisů, příprava exkurzí, školních akcí, 

… 

Viz. předchozí + sledování změn a studium školské legislativy a legislativy 

související se školskou praxí, vytváření vnitřních směrnic školy 

Poznámka: Zájem o studium k prohlubování odborné kvalifikace ze strany pedagogů byl 

vyšší, než počet uskutečněných seminářů. Několik seminářů VISK se  neuskutečnilo z důvodu 

nezájmu ostatních pedagogických pracovníků Středočeského kraje. Hlavním problémem byly 

ale omezené prostředky , ze kterých se DVPP financuje. Odborná kvalifikace byla 

prohlubována předáváním zkušeností v rámci schůzek předmětových komisí a metodických 

sdružení.Průběžně probíhalo  vzdělávání všech pedagogických pracovníků v oblasti 

ICT,zejména seznámení s prací s webovými stránkami školy. Školitelem byla koordinátorka 

ICT A.Pinková.  

 

V březnu 2014 se zúčastnily pracovnice školní jídelny J.Hluštíková, M.Jánská a E.Maierová 

vzdělávacího semináře Hygienické minimum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 11 

  

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

8.1 Údaje o významných mimoškolních aktivitách  

  

Významné akce školy Sportovní den 

Drakiáda 

Halloween 

Mikulášská nadílka 

Vánoční kavárna a jarmark 

Masopust a karneval 

Noc s Andersenem 

Dětský den 

Školní akademie 

Akce k prevenci sociálně patologických jevů Besedy žáků s policistkou :  1.-4.r – 

Bezpečnost v dopravě, 5.-7.r. internetové 

bezpečí,  8. a 9.r. trestní odpovědnost dětí a 

mládeže,alkohol,drogy 

Příběhy bezpráví (film Postavení mimo hru 

a beseda): 9. třída 

Dílna zručnosti – motivační program pro 

9.r. v SOU Nové Strašecí 

Na slovíčko,pane doktore – diskusní pořad 

v Městském divadle v Mostě (s 

MUDr.Radimem Uzlem) 

Sportovní aktivity : bruslení, bowling, 

minigolf, návštěvy aquaparku 

Níže jmenované sportovní akce 

Akce k environmentální výchově Vystoupení krotitele s tygrem 

Přírodovědný jarmark v Rakovníku 

(pořadatel VŠCHT Praha) 

Celoroční sběr plast. víček 

Sběr papíru 

Ostatní akce Dopravní hřiště Rakovník 

„Burza „ škol Kladno 

Návštěva DDM-keramický kroužek (ŠD 

2.odd.) 

Beseda 9.r. se starostou Mutějovic 

Divadelní představení Popelka, Vánoce 

s krejčíkem Honzou, Zpívání ve zvěřinci, 

Písnička pro draka, Divadlo nekouše 

Vánoční besídky 

Den otevřených dveří pro předškoláky a 

jejich rodiče 

LVVZ pro 6. a 7.r. 

Projekt Zimní olympijské hry ( 4.,5.r.) 

Testování Kalibro 5. a 9.r. 

Projekt Veselé zoubky (1.r.) 

Koncert multiinstrumentalisty 

Návštěva Techmánie v Plzni 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 12 

Exkurze do Prahy-prohlídka hist. centra  

Výlety turistického kroužku (Solvayovy 

lomy,zámek Březnice,skanzen Přerov nad 

Labem,důl Mayrau,aqvapark Slaný,pevnost 

Terezín,hrad Hazmburk,zámek 

Libochovice,Troskovice) 

Školní výlety (Kamencové jezero 

Chomutov,Šlovice,Teplicko-adršpašské 

skály,Českosaské Švýcarsko,Miracle 

Milovice) 

 

 

8.2 Účast žáků školy v soutěžích 

 
Název soutěže – okresní kolo Umístění 

 

jméno žáka 

 

Třída 

Ekologická soutěž –kat.II. 

 

 

                               -kat.III. 

8.-13. místo 

14. místo 

15.-21. místo 

7.-9.místo 

10.-12.místo 

16.-19.místo 

J.Kršková, Š.Holečková 

O.Rieger, A.Švarcová 

T.Vitner, M.Šnobl 

A.Fraňková,M.Mašát 

L.Švarcová,N.Minaříková 

V.Roubíková,G.Vitnerová 

6. 

6. 

7 

9. 

8. 

8. 

Olympiáda v českém jazyce 

 

10.-13.místo M.Mašát 9. 

Biologická olympiáda 9.místo 

12.místo 

M.Mašát 

A.Fraňková 

9. 

9. 

Ekologická soutěž -II.kat. 

 

 

                               -III.kat. 

6.-12.místo 

19.-23.místo 

30.místo 

13.-16-místo 

17.-18.místo 

20.místo 

 

O.Rieger,A.Švarcová 

J.Kršková,Š.Holečková 

T.Vitner, M.Šnobl 

V.Roubíková,N.Minaříková 

I.Hašková,L.Švarcová 

A.Fraňková,L.Kalný 

6. 

6. 

7. 

8. 

8. 

9. 

 

Pythagoriáda 

 

12.-17.místo A.Hloušek 5. 

Botanická soutěž –II.kat. 

 

 

 

 

                             -III.kat. 

13.místo 

21.místo 

22.místo 

26.místo 

27.místo 

6.místo 

8.místo 

10.místo 

14.místo 

J.Kršková 

D.Salačová 

Š.Holečková 

A.Švarcová 

O.Rieger 

L.Švarcová 

V.Roubíková 

A.Fraňková 

M.Mašát 

 

6. 

6. 

6. 

6. 

6. 

8. 

8. 

9. 

9. 

seznam.cz - internetová 

gramotnost 

postup do vyšší 

úrovně 

žáci 6. a 9.ročníku  

 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 13 

 

 

8.2 Účast žáků ve sportovních soutěžích 

 
Název soutěže - okresní kolo umístění jméno žáka třída 

Florbal 4. a 5.tříd 5.místo 

 

F.Krob,P.Vykysalý, 

V.Konopásek,D.Brož, 

D.Červeňák,V.Krištof, 

V.Palkoska,L.Trousil 

4.,5. 

 

 

Florbal  – ml.žáci 

 

 

 

                st.žáci 

5. místo 

 

 

 

5.místo 

A.Bálek,D.Minařík, 

M.Čuda,M.Fencl, 

M.Šnobl,T.Vitner, 

J.Vomastek,V.Minařík 

A.Alijevič,K.Fišer, 

V.Hladký,J.Kail, 

D.Malík,L.Miksa, 

R.Konvalinka,J.Vyskočil 

6.a 7. 

 

 

 

8.a 9. 

Malá kopaná 2.místo ve 

skupině 

R.Konvalinka,M.Šnobl, 

A.Alijevič,F.Hulko, 

V.Hladký,J.Vomastek, 

J.Kail,K.Fišer,M.Čuda 

7. a 8. 

 

Atletické závody – žáci 1. stupně 

 -1500 m 

- hod míčkem 

 

-50 m 

 

 

 

 

11.místo 

4.místo 

10.místo 

10.místo 

12.místo 

15.místo 

15.místo 

19.místo 

19.místo 

 

 

D.Brož 

D.Minařík 

D.Malý 

P.Krejčí 

D.Brož 

J.Volráb 

Š.Pátek 

R.Miksa 

D.Minařík 

 

 

5. 

2. 

1. 

1. 

5. 

1 

2. 

3. 

2. 

 

 

 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti 

Ve školním roce 2013/2014 ČŠI vykonala na škole inspekci. Inspekční zpráva je k dispozici 

v ředitelně školy a na webu ČŠI. 

 

 

 

10. Základní údaje o hospodaření školy 

 

Hospodaření školy za kalendářní rok 2013 je uvedeno v samostatné výroční zprávě o 

hospodaření  

 

 

 

11. Údaje k zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

Škola se nezapojila do žádných rozvojových a mezinárodních programů. 



Základní škola Mutějovice, okres Rakovník 

Výroční zpráva za školní rok 2013/2014 

 14 

 

 

12. Údaje k zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 

Škola nepořádala další vzdělávání v rámci celoživotního učení. 

 

13. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích 

zdrojů 

Škola dokončila realizaci projektu z oblasti podpory 1.4 Zlepšení podmínek pro vzdělávání na 

základních školách operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.  Název 

projektu: „EU Peníze školám“.  

 

14. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 

dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

Škola spolupracuje s  PPP Rakovník Rakovník, Úřadem práce Rakovník, s firmou Demonta , 

s OÚ Mutějovice  i s obecními úřady školského obvodu. Užší spolupráce trvá s MŠ 

Mutějovice ( společná účast na některých kulturních akcích, výroba dárků pro děti u zápisu do 

1. třídy, návštěva předškoláků na Dni otevřených dveří). Zvláštní poděkování patří 

sponzorům: manželům Holečkovým, kteří věnovali dětem 2.třídy nový školní nábytek, 

umožnili jim návštěvu zábavního centra Lvíček a pobyt v rekreačním středisku Šlovice a 

poskytli sportovní vyžití žákům naší školy ve středisku Lion Nesuchyně, dále firmě Top 

Control Liberec za vybavení relaxační zóny pro děti a firmě DaLuNET za věcný dar – 

notebook. 

 

 

 

 

 


